
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 1                                                                                                                Poz. 5 

 

 

 
⎯ 18 ⎯ 

5 
DECYZJA NR 776 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 19 grudnia 2008 r. 

w sprawie opracowywania projektów szczegółowych planów  
finansowych oraz sporządzania szczegółowych sprawozdań  

w zakresie niektórych wydatków operacyjnych 
 

Na podstawie § 7 ust. 5 i § 15 ust. 3 załącznika 
nr 1 do zarządzenia nr pf-1/05 Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 stycznia 
2005 r. w sprawie zasad tworzenia i gospodaro-
wania funduszem operacyjnym Policji postanawia 
się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dysponentom środków funduszu operacyjnego 

Policji I stopnia – komendantom wojewódzkim 
(Stołecznemu) Policji, zwanym dalej „dysponen-
tami I stopnia”, polecam: 
1) opracowywanie projektów szczegółowych 

planów finansowych, 
2) sporządzanie szczegółowych sprawozdań  

o stanie funduszu 
− w zakresie wydatków operacyjnych klasy-
fikowanych do pozycji 3, o których mowa  
w § 1 ust. 2 pkt 3 załącznika nr 1 do zarzą-
dzenia nr pf-1/05 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 10 stycznia  
2005 r. w sprawie zasad tworzenia i gospo-
darowania funduszem operacyjnym Policji. 

2. Wzór projektu szczegółowego planu finansowe-
go wydatków operacyjnych z pozycji 3 stanowi 
załącznik nr 1 do decyzji. 

3. Wzór sprawozdania o stanie funduszu w ukła-
dzie analitycznym w zakresie wydatków opera-
cyjnych z pozycji 3 stanowi załącznik nr 2 do 
decyzji. 

 
§ 2 

1. Dysponent I stopnia przekazuje: 
1) egzemplarz nr 1 projektu szczegółowego pla-

nu finansowego wraz z uzasadnieniem, 
2) egzemplarz nr 1 sprawozdania o stanie fun-

duszu wraz z informacją o ewentualnych 
przesunięciach pomiędzy grupami wydatków 

− kierownikowi komórki organizacyjnej Ko-
mendy Głównej Policji, wyznaczonemu przez 
dysponenta głównego środków funduszu 
operacyjnego Policji do opiniowania projek-
tów planów finansowych dysponentów  
I stopnia i wniosków o zmianę w tych pla-
nach, w zakresie dotyczącym przedsięwzięć 
techniki operacyjnej. 

2. Dokumenty, o których mowa w ust. 1, przeka-
zuje się w terminach wskazanych odpowiednio 
w § 7 ust. 6 oraz § 15 ust. 4 załącznika nr 1,  
o którym mowa w § 1.  

 
§ 3 

Zmiany w szczegółowych planach finansowych 
wydatków operacyjnych, polegające na przesunię-
ciach pomiędzy grupami wydatków w zakresie 
wydatków klasyfikowanych do pozycji 3, nie wy-
magają zatwierdzenia przez dysponenta głównego 
środków funduszu operacyjnego Policji. 
 

§ 4 
Traci moc decyzja nr 2 Komendanta Głównego 

Policji z dnia 4 stycznia 2007 r. w sprawie wpro-
wadzenia obowiązku opracowywania w sposób 
szczegółowy projektu planu finansowego w zakre-
sie wydatków operacyjnych klasyfikowanych 
z pozycji nr 3. 

 
§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  W
zó

r 
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
   

  
 .
..

..
..

..
..

..
..
..
..

..
..

..
..

..
..
..

..
..

..
..

..
..

..
. 

  
..
..
..

..
..

..
..

..
..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

  
 

 
 

  
  
  

  
  
  
  

  
  

  
  

  
  

(m
ie

js
co

w
oś
ć,

 d
at

a)
  

  
  
  

  
 (n

az
w

a 
dy

sp
on

en
ta

) 
  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
 

 
 

 
  
  
  

  
 

  
  
  

  
 

 
 

 
 

 
  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

Po
uf

ne
 (
po

 w
yp

eł
ni

en
iu

) 
 

 
 

 
 

  
  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
Eg

z.
 n

r 
..
..

..
 

W
yk

on
an

o 
w

 2
 e

gz
. 

Eg
z.

 n
r 

1
 –

 B
iu

ro
 K

ry
m

in
al

ne
 K

G
P 

Eg
z.

 n
r 

2
 –

  

PR
O

JE
K

T 
SZ

C
ZE

G
Ó
ŁO

W
EG

O
 P

LA
N

U
 F

IN
A

N
SO

W
EG

O
 W

YD
A

TK
Ó

W
 O

PE
R

A
C

YJ
N

YC
H

 Z
 P

O
ZY

C
JI

 3
 N

A
 ..

...
...

...
...

...
 R

O
K

 
D

YS
PO

N
EN

TA
 I 

ST
O

PN
IA

 K
W

P/
K

SP
  

N
R

 G
R

U
PY

 
W

YD
A

TK
Ó

W
 

PO
D

ZI
A
Ł 

SZ
C

ZE
G

Ó
ŁO

W
Y 

PL
A

N
  Z

A
TW

IE
R

D
ZO

N
Y 

N
A

 ..
...

...
...

...
.. 

R
O

K
 

PR
O

JE
K

T 
PL

A
N

U
 

N
A

 ..
...

...
...

...
.. 

R
O

K
 

W
SK

A
ŹN

IK
 %

 
(K

O
L.

 4
:3

) 
1 

2 
3 

4 
5 

W
 T

YM
 

K
W

O
TA

 
K

W
O

TA
 

O
G

Ó
ŁE

M
 

K
W

O
TA

 
K

W
O

TA
 

O
G

Ó
ŁE

M
 

%
 

%
 O

G
Ó
ŁE

M
 

U
zy

sk
iw

an
ie

  
 

 
 

A
 

O
pe

ra
cy

jn
e 
śr

od
ki

 
tr

an
sp

or
tu

 
U

trz
ym

an
ie

 
 

 
 

 
 

 

U
zy

sk
iw

an
ie

  
 

 
 

B
 

N
ie

ru
ch

om
oś

ci
 

U
trz

ym
an

ie
 

 
 

 
 

 
 

U
zy

sk
iw

an
ie

  
 

 
 

I 
Śr

od
ki

 
te

ch
ni

ki
 

op
er

ac
yj

ne
j 

C
 

Po
zo

st
ał

e 
U

trz
ym

an
ie

 
 

 
 

 
 

 

B
ud

ow
an

ie
  

 
 

 
II 

Pr
ze

ds
ię

w
zi
ęc

ia
 te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

 
U

trz
ym

an
ie

 
 

 
 

 
 

 

III
 

Pr
zy

go
to

w
an

ie
 i 

pl
an

ow
an

ie
 p

rz
ed

si
ęw

zi
ęć

 te
ch

ni
ki

 
op

er
ac

yj
ne

j 
 

 
 

 
 

 

B
ud

ow
an

ie
 

 
 

 
IV

 
Pr

ze
ds

ię
w

zi
ęc

ia
 m

as
ku

ją
ce

  
U

trz
ym

an
ie

 
 

 
 

 
 

 

V 
In

ne
 

 
 

 
 

 
 

 
O

gó
łe

m
 g

ru
py

 I 
- V

 
 

 
 

 
 

 

      ...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
 

 
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
 

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
(p

ie
cz
ęć

 i 
po

dp
is

 k
ie

ro
w

ni
ka

 k
om

ór
ki

 o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j  

  
 

 
 

   
   

   
   

   
   

 (d
at

a)
 

 
 

 
   

   
   

   
 p

ie
cz
ęć

 i 
po

dp
is

 d
ys

po
ne

nt
a)

 
w
ła
śc

iw
ej

 d
o 

sp
ra

w
 fi

na
ns

ow
yc

h*
) 

 * 
- p

od
pi

su
je

 d
ys

po
ne

nt
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 n

ie
w

yz
na

cz
en

ia
 k

ie
ro

w
ni

ka
 

   
  k

om
ór

ki
 o

rg
an

iz
ac

yj
ne

j w
ła
śc

iw
ej

 d
s.

 fi
na

ns
ów

 
    

Załącznik nr 1 
z dnia 19 grudnia 2008 r. 
Komendanta Głównego Policji 
Załączniki do decyzji nr 776

S
po

rz
. 
 

W
yk

. 
D

EW
D

 .
..
..
..
..

..
..

..
..
..

..
..
..
..

..
..
..

..
..

..
..
 

 
 

 
 

 
Po

uf
ne

 1
/1

 



 
W

zó
r 

 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
 

  
  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

 
  
  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  

(m
ie

js
co

w
oś
ć,

 d
at

a)
 

  
  
  
  

  
(n

az
w

a 
dy

sp
on

en
ta

) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Po

uf
ne

 (
po

 w
yp

eł
ni

en
iu

) 
 

Eg
z.

 n
r 

…
 

SP
R

A
W

O
ZD

A
N

IE
 D

YS
PO

N
EN

TA
 I 

ST
O

PN
IA

 K
W

P/
K

SP
 O

 S
TA

N
IE

 F
U

N
D

U
SZ

U
 Z

A
 O

K
R

ES
 O

D
 P

O
C

ZĄ
TK

U
 R

O
K

U
 D

O
 D

N
IA

 …
…

…
…

…
. 

W
 U

K
ŁA

D
ZI

E 
A

N
A

LI
TY

C
ZN

YM
 W

 Z
A

K
R

ES
IE

 W
YD

A
TK

Ó
W

 O
PE

R
A

C
YJ

N
YC

H
 Z

 P
O

ZY
C

JI
 3

  

N
R

 G
R

U
PY

 
W

YD
A

TK
Ó

W
 

PO
D

ZI
AŁ

 S
ZC

ZE
G

Ó
ŁO

W
Y 

PR
ZY

C
H

O
D

Y 
K

O
SZ

TY
 

SZ
C

ZE
G

Ó
ŁO

W
E

K
O

SZ
TY

 
O

G
Ó
ŁE

M
 

ST
A

N
 N

A
 

D
ZI

EŃ
 

…
…

…
…

…
. 

B
IL

A
N

SO
W

Y 
1.

 
2.

 
3.

 
4.

 
5.

 
6.

 

U
zy

sk
iw

an
ie

  
 

A
O

pe
ra

cy
jn

e 
 

śr
od

ki
  

tr
an

sp
or

tu
 

U
trz

ym
an

ie
 

 

 

 
 

U
zy

sk
iw

an
ie

 
 

B
N

ie
ru

ch
om

oś
ci

U
trz

ym
an

ie
 

 

 

 
 

U
zy

sk
iw

an
ie

 
 

I 
Śr

od
ki

 te
ch

ni
ki

 
op

er
ac

yj
ne

j 

C
Po

zo
st

ał
e 

U
trz

ym
an

ie
 

 

 

 
 

B
ud

ow
an

ie
  

 
II 

Pr
ze

ds
ię

w
zi
ęc

ia
 

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
  

U
trz

ym
an

ie
  

 

 

 
 

III
 

Pr
zy

go
to

w
an

ie
 i 

pl
an

ow
an

ie
 p

rz
ed

si
ęw

zi
ęć

 te
ch

ni
ki

 
op

er
ac

yj
ne

j 
 

 
 

 

B
ud

ow
an

ie
  

 
IV

 
Pr

ze
ds

ię
w

zi
ęc

ia
 

m
as

ku
ją

ce
 

U
trz

ym
an

ie
  

 

 

 
 

V 
In

ne
 

 
 

 
 

 
O

gó
łe

m
 g

ru
py

 I 
- V

 
 

 
 

 

  …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 
 

 
 

 
 

 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 

Załącznik nr 2 

(p
ie

cz
ęć

 i 
po

dp
is

 k
ie

ro
w

ni
ka

 k
om

ór
ki

 o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j w
ła
śc

iw
ej

 d
o 

sp
ra

w
 f

in
an

só
w

*
) 

 
 

 
 

 
  
  
  
  

  
  

  
 (
da

ta
) 

 
 

  
  
  
  

(p
ie

cz
ęć

 i 
po

dp
is

 d
ys

po
ne

nt
a)

 
 *
  
po

dp
is

uj
e 

dy
sp

on
en

t 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 n

ie
w

yz
na

cz
en

ia
 k

ie
ro

w
ni

ka
 k

om
ór

ki
 o

rg
an

iz
ac

yj
ne

j w
ła
śc

iw
ej

 d
s.

 f
in

an
só

w
 

 W
yk

on
an

o 
w

 2
 e

gz
. 

Eg
z.

 n
r 

1
 –

 B
iu

ro
 K

ry
m

in
al

ne
 K

G
P 

Eg
z.

 n
r 

2
 –

 a
/a

 

S
po

rz
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Po

uf
ne

 1
/1

 
W

yk
. 
 

D
EW

D
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 




